

هر کسی که در خانه شما حضور دارد باید بداند هنگام وقوع زلزله چه اقدامی انجام دهد حتی اگر شما موقع وقوع حادثه آنجا نباشید.

حاشیه



برانکو به خاطر پرسپولیس قید جام جهانی رازد

برانکو ایوانکوویچ سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس صبح جمعه وارد تهران خواهد شد تا از روز شنبه تمرینات تیمش را در ورزشگاه شهید کاظمی برگزار کند. این در حالی است که برانکو در برنامه خود پیش از این حضور در روسیه و تماشای چند بازی جام جهانی را داشت، اما به دلیل شروع تمرینات تیم پرسپولیس از این سفر صرف نظر کرده و در تهران حضور خواهد داشت.

عکس نوشت



ژروم بوانتنگ، مدافع تیم ملی آلمان که قبلاً با اشکان دژاگه در تیم ملی جوانان ژرمن ها همبازی بود، ملاقاتی را با هافبک ایرانی در روسیه داشت. بوانتنگ با قرار دادن این عکس روی صفحه شخصی خود نوشته: «ما یک رویا را در برلین آغاز کردیم. اکنون هر دوی ما این جا در جام جهانی هستیم.»



لیندا کیانی جدیدترین بازیگری است که مقابل دوربین #پالتو شتری به کارگردانی مهدی علی میرزایی رفته است. اولین عکس از لیندا کیانی در این فیلم را ببینید.



سجاد استکی، ستاره بغل زن باشگاه دینامو بخارست که برای دومین فصل پیاپی با این باشگاه به مقام قهرمانی زیمبرلیور لیگ رومانی رسیده توانست برای دومین سال عنوان بهترین بازیکن لیگ رومانی را به خود اختصاص دهد.



حمید فرخ‌نژاد با انتشار تصویری از جواد یساری در اینستاگرام خود نوشت: یکی به من بگه گناه این هنرمند پیشکسوت کشورمون چی بوده؟ چیکار کرده که چهل ساله که اجازه کار ندارد.

تیتربازی

انتقام جویان میلیاردر دلاری!

فیلم جدید مجموعه انتقام جویان یا همان اونجرز فروش خود را در باکس آفیس جهانی به ۲ میلیارد دلار رساند. انتقام جویان: جنگ ابدیت که مجموعه‌ای از ابرقهرمان‌ها را گرد آورده، اکنون پنجمین فیلم پرفروش تاریخ آمریکاست و سومین فیلم پرفروش بازار بین‌المللی.

دوباره تقدیر از جین فوندا

جین فوندا بازیگر کهنه کار هالیوود در فرانسه تقدیر خواهد شد. تیری فرمو دبیر این رویداد سینمایی از او به عنوان «فمینیست، فعال سیاسی اجتماعی و ستاره همیشگی سینما» یاد کرده است. فوندا که سابقه روشنی در مبارزات سیاسی دارد، دو اسکار گرفته و با فیلمسازان نامداری چون سیدنی پولاک، آرتور پن، رنه کلمان و روزه وادیم همکاری کرده است.

کمدی‌های پر فروش ترین فیلم گیشه چین شد

درام کمدی «قهرمان تولد» با نقش آفرینی آکشی کومار ستاره بالیوود در سینماهای چین روی پرده رفت و رکورد پرفروش‌ترین فیلم گیشه آخر هفته رازد. فروش افتتاحیه این فیلم هندی ۱۵۵ دقیقه‌ای از مرز ۹ میلیون دلار عبور کرد و از عاشقانه چینی «تاکسی دوستت خواهم داشت» دومین فیلم پرفروش آخر هفته پیشی گرفت.

پایان رویای جام جهانی برای تاج استغای رئیس فدراسیون فوتبال جدی شد!

یک روز بعد از بازی دوستانه تیم ملی ایران و ترکیه بود که رسماً اعلام شد رئیس فدراسیون فوتبال در استانبول سکنه قلبی کرده و به بیمارستان منتقل شده است. وخامت حال مهدی تاج در آن مقطع به قدری بد بود که پزشکان تصمیم گرفتند عمل آنژیوگرافی روی قلب او را برای باز کردن گرفتگی یکی از عروق اصلی انجام بدهند. باینکه این عمل موفقیت آمیز انجام شد نفر اول فوتبال ایران با دست‌ورزش پزشکان چند روز در بیمارستان تحت مراقبت شدید پزشکی قرار گرفت. تاج البته به خاطر شرایط کاری حساس فدراسیون فوتبال در آستانه جام جهانی در نهایت مجبور شد که با رضایت شخصی مجوز مرخص شدن از بیمارستان برای بازگشت به تهران را بگیرد. منتهی تیم پزشکی بیمارستان ترکیه و هم چنین پزشکان متخصص ایرانی به رئیس فدراسیون فوتبال تاکید کرده‌اند که پرواز کردن برای سلامت جسمانی او خطرات زیادی به همراه دارد و او تحت هیچ شرایطی نباید در موقعیتی قرار بگیرد که هیجان و استرس داشته باشد. در این شرایط خیلی‌ها فکر می‌کردند که پس از چند روز استراحت مهدی تاج بتواند برای همراهی تیم ملی و حضور در کنگره فیفا به روسیه سفر کند، اما شرایط جسمانی و توصیه شدید پزشکان باعث شد که رئیس فدراسیون فوتبال عملاً نتواند به جام جهانی روسیه سفر کند و در بدترین زمان ممکن تاج در تهران ماندنی شد. او روز گذشته در گفت‌وگوی کوتاه با خبرنگار «شهروند» هم در این رابطه گفت: «به خاطر شرایط جسمانی و توصیه پزشکان نمی‌توانم برای جام جهانی به روسیه سفر کنم. به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال و یک ایرانی برای تیم ملی کشورمان دعا می‌کنم و از تهران پیگیری امور خواهیم بود.» نکته قابل تامل درباره بیماری قلبی و وخامت حال تاج است که در روزهای اخیر شایعات رسمی درباره احتمال استغای او از سمت ریاست فدراسیون فوتبال که کاری پر از فشار و استرس است در رسانه‌ها و محافل ورزشی منتشر شده که فدراسیون تاکنون هیچ واکنشی به این شایعه نشان نداده است. به این ترتیب باید صبر کرد و دید شرایط جسمانی رئیس فدراسیون فوتبال با مرور زمان چه وضعیتی پیدا می‌کند و نظر پزشکان درباره ادامه این کار سخت و پرفشار چه خواهد بود.



کی‌روش_ایرانی

کودکان_خیابان و کار

اصلاح_اصلاحات

کی‌روش با کمپانی #نایکی قرارداد اسپانسرینگ دارد اما به دنبال تصمیم ایرانی در تازه‌ترین مصاحبه‌اش که بازتابی گسترده در جهان داشت، انتقادات تندی را علیه این شرکت مطرح کرد که به شدت مورد توجه و رضایت مردم ایران در فضای مجازی قرار گرفت و آنها از سرمربی تیم ملی قدردانی کردند. کی‌روش درباره نایکی گفته است: «می‌خواهم بگویم که تحریم تیم ملی فوتبال ایران توسط نایکی جنایت علیه فوتبال است. فدراسیون فوتبال ایران در این رابطه با فیفا مکاتبه کرده است و روی کمک آنها پیش از شروع نخستین بازی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه حساب می‌کنیم. باز هم تأکید می‌کنم تعویض تجهیزات چند روز پیش از آغاز این رقابت‌ها به اندازه کافی در دسترس است. بعضی از بازیکنان تیم برای تهیه کفش مجبور شدند به فروشگاه بروند. برخی‌ها از دوستان خود خواستند تا در این شرایط به آنها سریع کمکی کنند.»



سال گذشته دستگاه‌های دولتی در اقدامی که حواشی زیادی به دنبال داشت #کودکان_خیابان و کار راجع آوری کردند که این مسأله با تندترین واکنش از سوی مردم، هنرمندان و ورزشکاران و تشکل‌های غیردولتی همراه شد. حالا برخی از فعالان سیاسی و اجتماعی نسبت به اجراشدن و سرنوشت نامعلوم این طرح توییت‌ها و اظهار نظرهای مختلفی را منتشر کرده‌اند. باز توییت کردن توییت زهرا نژادبهرام که چند دوره قبل نماینده مجلس بود توسط ترانه علیدوستی بازیگر مطرح سینما اما باعث شد که این هشتگ در فضای مجازی داغ شود. ترانه علیدوستی و سایر فعالان مدنی به ادامه فعالیت کودکان کار در سطح شهر تانیمه‌های شب که بعضاً مورد آزار جنسی قرار می‌گیرند، واکنش نشان داده‌اند و خواهان رسیدگی سریع به این مشکل بزرگ هستند.

پیشنهاد ۱۰۰ فعال سیاسی اصلاح طلب به سیدمحمد خاتمی برای اجرایی کردن طرحی برای اصلاح اصلاحات سروصدای زیادی در شبکه‌های مجازی به راه انداخته است و کاربران توییت‌های مختلفی را با هشتگ اصلاح اصلاحات منتشر می‌کنند. برخی ادعا دارند که این مدیران اصلاح طلب هستند که با اشتباه‌ها و منفعت‌طلبی خود اصلاحات را خراب کرده‌اند و برخی اعتقاد دارند که اصلاح طلبی در کشور نیاز جدی به تغییرات در سیستم و طرز فکر خود دارد.

هشتگ روز

اسکور سیزی و اسپیلبرگ در پی یک بازیگر

پرزیدنت دی کاپریو وارد می‌شود

نیویورکی و هوانورد با هم همکاری داشته‌اند، و روزولت ششمین همکاری مشترکشان خواهد بود. دی کاپریو نقش رئیس جمهوری اولیس اس گرانت را نیز برای استیون اسپیلبرگ بازی خواهد کرد. این غول دنیای فیلمسازی قبل از این، آگه میتونی منو بگیر را با دی کاپریو کار کرده است. فارغ از این که این فیلم‌ها چه زمانی جلوی دوربین خواهند رفت، هالیوود ریپورت‌تر دنبال این نکته مهم و جالب بوده که تاریخ‌شناسان آیا دی کاپریو را در نقش رئیس جمهوری مناسب می‌دانند و اگر جواب مثبت است، آن وقت در نقش کدام رئیس جمهوری ترجیح می‌دهند او را ببینند. نکته جالب این که تاریخ‌شناسان آمریکایی پاسخ‌های متفاوتی داده‌اند که نام این دو رئیس جمهوری در اقلیت محض قرار دارد. صدر نشین انتخاب‌های تاریخ‌شناسان، کندی جذاب و جوان است که نزدیکی بیشتری با لئوی فیلم تایتانیک نشان می‌دهد.

نقش رئیس جمهوری آمریکا، در فیلم رئیس‌جمهورهای هالیوود بازی خواهد کرد و این کنجکاو بسیاری از سینمادوستان را موجب شده است. هالیوود ریپورت‌تر به این خبر واکنش جالبی نشان داده و نوشته که دی کاپریو که بارها از علاقش به بازی در نقش روسای جمهوری آمریکا حرف زده بود، از سوی صنعت سینما به آرزویش رسیده و هالیوود تصمیم دارد در چند فیلم سینمایی این نقش مورد علاقه بازیگر را در اختیارش بگذارد. دی کاپریو در نقش روزولت در فیلم مارتین اسکورسیزی که‌هنه کار بازی خواهد کرد. این دو در فیلم‌های گرگ وال استریت، جزیره شاتر، دارو دسته‌های



پولاد امین | در اتفاقی نادر در تاریخ سینما، در یکی، دو سال آتی سینمادوستان یک بازیگر را در نقش دو رئیس جمهوری مختلف آمریکا روی پرده سینما خواهند دید. این بازیگر کسی نخواهد بود به جز لئوناردو دی کاپریو و دو پرزیدنت خوش‌شانس سابق هم تئودور روزولت و اولیس اس گرانت هستند. نکته جالب در مورد این خبر این که دی کاپریو ۴۳ ساله است و او در نقش‌های اسپیلبرگ، اسکور سیزی و اسپیلبرگ حضور خواهد داشت. در واقع او در

چینال

نگاه

۵ هزار بلیت سینما برای فوتبال ایران و مراکشی فروشی رفت

بلیت نمایش بازی ایران و مراکش در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ که از سه‌شنبه شب در سینماها به فروش می‌رسد، به ۱۰۰ میلیون تومان رسیده است. حدود ۴۰ سینما از روز سه‌شنبه ۲۲ خرداد بلیت‌های جام جهانی فوتبال را به فروش گذاشته‌اند و تاکنون حدود ۵ هزار بلیت فروخته شده است. همچنین بیش از ۳۰ سینما در تهران و حدود ۱۰ سینما در شهرستان‌ها فروش بلیت‌ها را برعهده دارند و تاکنون حدود ۱۰۰ میلیون تومان بلیت به فروش رسیده است. بلیت‌هایی که فروخته شده‌اند، فقط به بازی اول تیم ملی یعنی بازی ایران و مراکش تعلق دارد و هنوز بازی‌های دیگر چندان باز نشده‌اند. فروش بلیت در پردیس‌ها اکنون به سالن‌های سوم و چهارم رسیده است و این پردیس‌ها سالن‌های اول و دوم خود را پر کرده‌اند.

اتفاق

«آب توبه» بر سر ستارگان

این دفعه نوبت سینمای قبل از انقلاب است که «آب توبه» سرافش بود. پای یک مستندساز مذهبی در میان است که پروژه «آخرین مسیح» را در کارنامه‌اش دارد و امسال به سمت «آب توبه» رفته. حالا «سیدسعید صدرزاده» در آب توبه به سراغ فیلم‌هایی رفته که فردین، ملک‌مطیعی و بهروز وثوقی محور آن قرار دارند و معتقد است که به‌رغم عدم پابندی این فیلم‌ها به «اصول ظاهری دین و عبور از خطوط قرمز محرمات» اما در «ذات خود بسیار مذهبی و اخلاقی» بودند و این را دلیل اقبال توده مردم دانسته: «آب توبه یکی از مهم‌ترین مفاهیم موجود در فیلم‌فارسی است و بارها شخصیت‌های حاضر در این فیلم‌ها بر سر خود یا دیگری آب توبه ریخته‌اند.»

